
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 07PT-001562, 34-00249/21 

D6 Řevničov, obchvat -  kontrola a posouzení rizik v oblasti LVV a ZBV, technická
asistence

ISPROFIN: 327 122 1012

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Karlovy Vary 
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
Dodavatel:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: dálnice D6

Kontaktní osoba Objednatele: ..................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy Vary, Závodní 
369/82, 360 06 Karlovy Vary

Obchodní a platební podmínky: Fakturace bude měsíční. Objednatel uhradí cenu 
jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti 
je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po 
protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat 
veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. 
Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí 
(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce 
uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel 
poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv.

FRAM Consult a.s.
Husitská 42/22, 130 00 Praha 3 
IČO: 64948790 
DIČ: CU64948790 
Kontaktní osoba: ...........................

Stránka 1 z 4



Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí

a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

Za Objednatele:
.................... 
vedoucí úseku výstavby 
ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary 
Podpis oprávněné osoby:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás:

Zajištění kontroly a analýza rizik listů výkazů výměr („LVV“). Namátkovou kontrolu podle 
rekapitulace soupisu provedených prací. Dále zajištění analýzy rizik a kontrolu změn během 
výstavby („ZBV“). Posouzení důvodu vzniku změny podle platné relevantní legislativy a 
směrnice GŘ 18/2017 verze 3. Specifikace dokumentů pro zajištění úplnosti dokumentace 
ZBV. Namátková kontrola podle rekapitulace soupisu provedených prací.

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Zahájení plnění: po zveřejnění Objednávky v registru smluv

Ukončení plnění: 31. 03. 2022

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH:

224 700,00 Kč bez DPH 

271 887,00 Kč včetně DPH

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele posta@rsd.cz. 
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval

Za zhotovitele : ........... .............................. ................... ........ 
................. ............................ ................. 
............... ............. ....... .......... ........... 
............ .......... ..............

........ ......... ..... .................., 
.....................................
Datum: 2021.11.25 09:46:57 +01'00'

............................ 
předseda představenstva 
FRAM Consult a.s.

Stránka 2 z 4

mailto:posta@rsd.cz


Příloha č. 1

Specifikace služeb

Předmětem plnění této Objednávky je zajištění kontroly a analýza rizik listů výkazů výměr 
(„LVV“). Namátkovou kontrolu podle rekapitulace soupisu provedených prací. Dále zajištění 
analýzy rizik a kontrolu změn během výstavby („ZBV“). Posouzení důvodu vzniku změny 
podle platné relevantní legislativy a směrnice GŘ 18/2017 verze 3. Specifikace dokumentů pro 
zajištění úplnosti dokumentace ZBV. Namátková kontrola podle rekapitulace soupisu 
provedených prací.

Staničení: dálnice D6, km 37,550 - 41,750

Požadavky:

Kontrola bude prováděna dle platné legislativy a směrnic GŘ. 

Termín plnění:

Zahájení plnění: po zveřejnění Objednávky v registru smluv

Ukončení plnění: 31. 03. 2022

Platební podmínky:

Fakturace bude měsíční na základě odsouhlaseného předávacího protokolu provedené činnosti 
objednatelem.

Stránka 3 z 4



Příloha č. 2

Položkový rozpis ceny

S tavb a: „D 6 Ř evn ičo v , o b c h v a t“, ko n tro la  a p o s o u zen í riz ik  v ob lasti
L V V  a ZB V , te c h n ic k á  as is te n c e

O b jed n áv ka
C elkem

ob jed n ávka
Předm ět č innosti počet

hodin

h od inová
sazba
[CZK]

cena
celkem
[CZK ]

LVV
Kontro la  a ana lýza  riz ik  listů výkazů vým ěr ("LVV"). 
N am átková  kontro la  podle rekap itu lace  soup isu  
provedených  prací

...... ...... ..... ...... ..... ......

Z B V
A na lýza  riz ik a kontro la  zm ěn během  výs tavby  
("ZBV"). P osouzen í důvodu  vzn iku  zm ěny podle 
p la tné re levan tn í leg is la tivy  a sm ěrn ice  G Ř  18/2017 
ve rze  3. S pec ifikace  dokum entů  pro za jiš těn í úp lnosti 
dokum en tace  ZBV. N am átková  kontro la  podle 
rekap itu lace  soup isu  provedených  prací.

...... ...... ....... ...... ....... ......

C elkem ...... ....... ......

Poznám ka:
1 - J ed n o tko vá  cena se p ředpok ládá , že obsahuje  všech n y  po třebné  práce pro řádné p ro ved en í 
díla.
2 - Z h o to v ite l m á nárok na p ro p lacen í pouze sku tečně  p rovedených  a do lo žen ých  výkon ů , které  
budou po tvrzeny  p řís lušným  pracovn íkem  Ř SD  Č R  S p ráva  K arlo vy  Vary .

S o u čás tí prací nejsou zna lecké  posudky, je jic h ž  nu tnost vyp lyn e  z průběhu  zp raco ván í ana lýz  
je d n o tliv ýc h  zm ěn.

C ena bez DPH 224 700

DPH 21% 47 187

C ena celkem  vč. DPH 271 887

Za zhotovitele :

...... ........... 
.........

........................................................... 
..................
............................................................... 
................... ...................................... 
............................................................. 
..................................... 
Datum: 2021.11.25 09:47:12 +01*00*

.............................

předseda představenstva

FRAM Consult a.s.

Digitálně podepsal: ...................
4 z 4


